INDICAÇÃO

'er>f2tcr~
ch 	 U) (1h  c)9/1,~ - SP

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 1111 111
Protocolo Geral n° 1645/2018

Data: 18/05/2018 Horário: 16:24
Legislativo - IND 396/2018

_

ASSUNTO: Solicitam a manutenção urgente do asfalto da Rua Inês Soria Silva, no bairro Santo
Expedito II.

Autoria: Vereadores Alliny Sartori e José Aparecido da Rocha

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A rua acima citada tem um corte no asfalto que agora está fundo e
atrapalhando muito o fluxo de veículos. O problema é que se o local não passar por manutenção
urgente, o asfalto pode ceder causando ainda mais transtornos aos moradores e ao Poder Público.

Sendo assim, solicitamos que sua manutenção seja realizada com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir 	 maio 2018.

Á

-121k~17MI
-1 11 er . ora

lCIDO DA ROCHA
PikÁ- 1

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1